
TAB. I
COMPENSAZIONE

ALBUMINA A.S. 2021

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2018

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2019

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2020

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2021
CONSEGNE 2021 POSIZIONI (FL.) TARIFFA

POSIZIONI

(valori in Euro)

Abruzzo 2.035 21.556 30.583 12 78.240 -24.054 19,00 -457.026,00 

Basilicata 829 8.761 12.130 5 24.540 -2.815 19,00 -53.485,00 

P.A. Bolzano 837 8.836 12.907 5 19.020 3.565 19,00 67.735,00

Friuli Venezia Giulia 3.070 32.705 47.429 20 55.740 27.484 19,00 522.196,00

Liguria 2.703 29.057 41.514 16 75.840 -2.550 19,00 -48.450,00 

P.A. Trento 850 8.765 12.936 5 20.160 2.396 19,00 45.524,00

Valle d'Aosta 279 3.029 4.326 2 5.400 2.236 19,00 42.484,00

Veneto 10.616 110.469 156.599 59 256.260 21.483 19,00 408.177,00

Umbria 1.109 12.300 16.919 7 58.080 -27.745 19,00 -527.155,00 

TOTALE 22.328 235.478 335.343 131 593.280 0 0,00

TAB. II
COMPENSAZIONE

IMMUN. POLIV. ev. 2,5g 

A.S. 2021

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2017
CONSEGNE 2021 POSIZIONI (FL.) TARIFFA

POSIZIONI

(valori in Euro)

Abruzzo 46 0 46 87,50 4.025,00

Basilicata 20 0 20 87,50 1.750,00

P.A. Bolzano 17 49 -32 87,50 -2.800,00 

Friuli Venezia Giulia 71 50 21 87,50 1.837,50

Liguria 61 75 -14 87,50 -1.225,00 

P.A. Trento 19 36 -17 87,50 -1.487,50 

Valle d'Aosta 6 0 6 87,50 525,00

Veneto 232 290 -58 87,50 -5.075,00 

Umbria 28 0 28 87,50 2.450,00

TOTALE 500 500 0 0,00
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TAB. III
COMPENSAZIONE

IMMUN. POLIV. ev. 5g A.S. 

2021

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2019

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2020

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2021
CONSEGNE 2021 POSIZIONI (FL.) TARIFFA

POSIZIONI

(valori in Euro)

Abruzzo 1.047 10.522 2.454 18.580 -4.557 175,00 -797.475,00 

Basilicata 426 4.173 1.038 5.080 557 175,00 97.475,00

P.A. Bolzano 429 4.440 1.058 2.920 3.007 175,00 526.225,00

Friuli Venezia Giulia 1.589 16.317 4.132 16.780 5.258 175,00 920.150,00

Liguria 1.412 14.282 3.321 31.360 -12.345 175,00 -2.160.375,00 

P.A. Trento 426 4.451 948 1.440 4.385 175,00 767.375,00

Valle d'Aosta 147 1.487 333 1.440 527 175,00 92.225,00

Veneto 5.366 53.878 12.794 66.010 6.028 175,00 1.054.900,00

Umbria 598 5.821 1.381 10.660 -2.860 175,00 -500.500,00 

TOTALE 11.440 115.371 27.459 154.270 0 0,00

TAB. IV
COMPENSAZIONE

IMMUN. POLIV. ev. 10g 

A.S. 2021

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2019

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2020

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2021
CONSEGNE 2021 POSIZIONI (FL.) TARIFFA

POSIZIONI

(valori in Euro)

Abruzzo 815 1.030 86 0 1.931 350,00 675.850,00

Basilicata 331 408 36 0 775 350,00 271.250,00

P.A. Bolzano 334 435 37 3.170 -2.364 350,00 -827.400,00 

Friuli Venezia Giulia 1.236 1.597 144 4.140 -1.163 350,00 -407.050,00 

Liguria 1.098 1.398 116 1.410 1.202 350,00 420.700,00

P.A. Trento 331 436 33 3.580 -2.780 350,00 -973.000,00 

Valle d'Aosta 114 146 12 1.140 -868 350,00 -303.800,00 

Veneto 4.176 5.271 447 7.610 2.284 350,00 799.400,00

Umbria 465 570 48 100 983 350,00 344.050,00

TOTALE 8.900 11.291 959 21.150 0 0,00
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TAB. V
COMPENSAZIONE

IMMUN. POLIV. sc. 4g A.S. 

2021

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2019

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2020
CONSEGNE 2021 POSIZIONI (FL.) TARIFFA

POSIZIONI

(valori in Euro)

Abruzzo 419 594 1.640 -627 164,30 -103.016,10 

Basilicata 170 235 320 85 164,30 13.965,50

P.A. Bolzano 172 251 280 143 164,30 23.494,90

Friuli Venezia Giulia 636 921 1.060 497 164,30 81.657,10

Liguria 565 806 280 1.091 164,30 179.251,30

P.A. Trento 170 251 440 -19 164,30 -3.121,70 

Valle d'Aosta 59 84 120 23 164,30 3.778,90

Veneto 2.150 3.040 5.470 -280 164,30 -46.004,00 

Umbria 239 328 1.480 -913 164,30 -150.005,90 

TOTALE 4.580 6.510 11.090 0 0,00

TAB. VI
COMPENSAZIONE

IMMUN. POLIV. sc. 10g A.S. 

2021

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2019

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2020
CONSEGNE 2021 POSIZIONI (FL.) TARIFFA

POSIZIONI

(valori in Euro)

Abruzzo 98 319 870 -453 410,75 -186.069,75 

Basilicata 40 126 230 -64 410,75 -26.288,00 

P.A. Bolzano 40 134 50 124 410,75 50.933,00

Friuli Venezia Giulia 148 494 10 632 410,75 259.594,00

Liguria 132 433 150 415 410,75 170.461,25

P.A. Trento 40 135 90 85 410,75 34.913,75

Valle d'Aosta 14 45 0 59 410,75 24.234,25

Veneto 498 1.632 2.080 50 410,75 20.537,50

Umbria 56 176 1.080 -848 410,75 -348.316,00 

TOTALE 1.066 3.494 4.560 0 0,00
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TAB. VII
COMPENSAZION1

ANTITROMBINA A.S. 2021

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2017

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2021
CONSEGNE 2021 POSIZIONI (FL.) TARIFFA

POSIZIONI

(valori in Euro)

STORNI

(valori in Euro)

Abruzzo 223 25 317 -69 225,00 -15.525,00 4.692,00

Basilicata 99 11 271 -161 225,00 -36.225,00 10.948,00

P.A. Bolzano 85 11 101 -5 225,00 -1.125,00 340,00

Friuli Venezia Giulia 348 42 494 -104 225,00 -23.400,00 7.072,00

Liguria 296 34 367 -37 225,00 -8.325,00 2.516,00

P.A. Trento 91 10 57 44 225,00 9.900,00 -2.992,00 

Valle d'Aosta 31 3 84 -50 225,00 -11.250,00 3.400,00

Veneto 1.129 132 909 352 225,00 79.200,00 -23.936,00 

Umbria 137 14 121 30 225,00 6.750,00 -2.040,00 

TOTALE 2.439 282 2.721 0 0,00 0,00

TAB. VIII
COMPENSAZIONE

F VIII - KLOTT A.S. 2021

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2016

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2017

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2021
CONSEGNE 2021 POSIZIONI (FL.) TARIFFA

POSIZIONI

(valori in Euro)

STORNI

(valori in Euro)

Abruzzo 161 49 47 17 240 230,00 55.200,00 -31.440,00 

Basilicata 65 22 20 17 90 230,00 20.700,00 -11.790,00 

P.A. Bolzano 64 19 20 138 -35 230,00 -8.050,00 4.585,00

Friuli Venezia Giulia 237 76 79 308 84 230,00 19.320,00 -11.004,00 

Liguria 206 64 64 251 83 230,00 19.090,00 -10.873,00 

P.A. Trento 68 20 18 0 106 230,00 24.380,00 -13.886,00 

Valle d'Aosta 24 7 26 0 57 230,00 13.110,00 -7.467,00 

Veneto 708 244 7 1.810 -851 230,00 -195.730,00 111.481,00

Umbria 106 30 246 156 226 230,00 51.980,00 -29.606,00 

TOTALE 1.639 531 527 2.697 0 0,00 0,00
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TAB. IX

COMPENSAZIONE

F VIII - BERIATE A.S. 2021

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2017

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2018
CONSEGNE 2021 POSIZIONI (FL.) TARIFFA

POSIZIONI

(valori in Euro)

STORNI

(valori in Euro)

Abruzzo 93 317 70 340 230,00 78.200,00 -10.166,00 

Basilicata 42 129 70 101 230,00 23.230,00 -3.019,90 

P.A. Bolzano 36 130 130 36 230,00 8.280,00 -1.076,40 

Friuli Venezia Giulia 146 478 560 64 230,00 14.720,00 -1.913,60 

Liguria 124 421 570 -25 230,00 -5.750,00 747,50

P.A. Trento 38 132 0 170 230,00 39.100,00 -5.083,00 

Valle d'Aosta 13 43 0 56 230,00 12.880,00 -1.674,40 

Veneto 474 1.654 3.050 -922 230,00 -212.060,00 27.567,80

Umbria 57 173 50 180 230,00 41.400,00 -5.382,00 

TOTALE 1.023 3.477 4.500 0 0,00 0,00

TAB. X
COMPENSAZIONE

F VIII vW A.S. 2021

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2019

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2020
CONSEGNE 2021 POSIZIONI (FL.) TARIFFA

POSIZIONI

(valori in Euro)

Abruzzo 72 349 1.620 -1.199 431,20 -517.008,80 

Basilicata 29 138 80 87 431,20 37.514,40

P.A. Bolzano 29 147 40 136 431,20 58.643,20

Friuli Venezia Giulia 109 541 270 380 431,20 163.856,00

Liguria 97 474 330 241 431,20 103.919,20

P.A. Trento 29 148 30 147 431,20 63.386,40

Valle d'Aosta 10 49 10 49 431,20 21.128,80

Veneto 368 1.787 1.850 305 431,20 131.516,00

Umbria 41 193 380 -146 431,20 -62.955,20 

TOTALE 784 3.826 4.610 0 0,00
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TAB. XI
COMPENSAZIONE

FIX A.S. 2021

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2017
CONSEGNE 2021 POSIZIONI (FL.) TARIFFA

POSIZIONI

(valori in Euro)

STORNI

(valori in Euro)

Abruzzo 9 0 9 230,00 2.070,00 -1.863,00 

Basilicata 4 0 4 230,00 920,00 -828,00 

P.A. Bolzano 3 48 -45 230,00 -10.350,00 9.315,00

Friuli Venezia Giulia 14 0 14 230,00 3.220,00 -2.898,00 

Liguria 12 0 12 230,00 2.760,00 -2.484,00 

P.A. Trento 4 0 4 230,00 920,00 -828,00 

Valle d'Aosta 1 0 1 230,00 230,00 -207,00 

Veneto 43 47 -4 230,00 -920,00 828,00

Umbria 5 0 5 230,00 1.150,00 -1.035,00 

TOTALE 95 95 0 0,00 0,00

TAB. XII
COMPENSAZIONE

COMPL. P. A.S. 2021

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2016

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2017

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2021
CONSEGNE 2021 POSIZIONI (FL.) TARIFFA

POSIZIONI

(valori in Euro)

STORNI

(valori in Euro)

Abruzzo 6 112 100 210 8 120,00 960,00 -872,00 

Basilicata 3 49 45 92 4 120,00 480,00 -327,00 

P.A. Bolzano 2 48 38 152 -64 120,00 -7.680,00 6.867,00

Friuli Venezia Giulia 9 189 156 86 268 120,00 32.160,00 -29.212,00 

Liguria 8 153 133 298 -4 120,00 -480,00 654,00

P.A. Trento 3 43 41 111 -24 120,00 -2.880,00 2.616,00

Valle d'Aosta 1 15 14 43 -13 120,00 -1.560,00 1.417,00

Veneto 26 586 506 1.231 -113 120,00 -13.560,00 12.099,00

Umbria 4 63 61 191 -62 120,00 -7.440,00 6.758,00

TOTALE 62 1.258 1.094 2.414 0 0,00 0,00
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TAB. XIII
COMPENSAZIONE

Fibrinogeno-Riastap 1g 

A.S. 2021

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2018

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2019

SPETTANTE LOTTI 

ANNO PLASMA 2020
CONSEGNE 2021 POSIZIONI (FL.) TARIFFA

POSIZIONI

(valori in Euro)

Abruzzo 105 175 594 1.120 -246 338,20 -83.197,20 

Basilicata 43 71 236 170 180 338,20 60.876,00

P.A. Bolzano 43 72 251 660 -294 338,20 -99.430,80 

Friuli Venezia Giulia 159 265 922 1.100 246 338,20 83.197,20

Liguria 140 236 807 340 843 338,20 285.102,60

P.A. Trento 44 71 251 410 -44 338,20 -14.880,80 

Valle d'Aosta 14 25 84 50 73 338,20 24.688,60

Veneto 549 895 3.042 4.950 -464 338,20 -156.924,80 

Umbria 57 100 329 780 -294 338,20 -99.430,80 

TOTALE 1.154 1.910 6.516 9.580 0 0,00
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TAB. XIV

REGIONI/PP.AA. ALBUMINA IMMUN. POLIV. ev. 2,5g IMMUN. POLIV. ev. 5g IMMUN. POLIV. ev. 10g IMMUN. POLIV. sc. 4g IMMUN. POLIV. sc. 10g ANTITROMBINA FATTORE VIII - KLOTT FATTORE VIII -BERIATE FATTORE VIII vW FATTORE IX COMPL. PROTR. Fibrinogeno-Riastap 1g TOTALE NETTO

Abruzzo -457.026,00 4.025,00 -797.475,00 675.850,00 -103.016,10 -186.069,75 -15.525,00 55.200,00 78.200,00 -517.008,80 2.070,00 960,00 -83.197,20 -1.343.012,85

Basilicata -53.485,00 1.750,00 97.475,00 271.250,00 13.965,50 -26.288,00 -36.225,00 20.700,00 23.230,00 37.514,40 920,00 480,00 60.876,00 412.162,90

P.A. Bolzano 67.735,00 -2.800,00 526.225,00 -827.400,00 23.494,90 50.933,00 -1.125,00 -8.050,00 8.280,00 58.643,20 -10.350,00 -7.680,00 -99.430,80 -221.524,70

Friuli Venezia Giulia 522.196,00 1.837,50 920.150,00 -407.050,00 81.657,10 259.594,00 -23.400,00 19.320,00 14.720,00 163.856,00 3.220,00 32.160,00 83.197,20 1.671.457,80

Liguria -48.450,00 -1.225,00 -2.160.375,00 420.700,00 179.251,30 170.461,25 -8.325,00 19.090,00 -5.750,00 103.919,20 2.760,00 -480,00 285.102,60 -1.043.320,65

P.A. Trento 45.524,00 -1.487,50 767.375,00 -973.000,00 -3.121,70 34.913,75 9.900,00 24.380,00 39.100,00 63.386,40 920,00 -2.880,00 -14.880,80 -9.870,85

Valle d'Aosta 42.484,00 525,00 92.225,00 -303.800,00 3.778,90 24.234,25 -11.250,00 13.110,00 12.880,00 21.128,80 230,00 -1.560,00 24.688,60 -81.325,45

Veneto 408.177,00 -5.075,00 1.054.900,00 799.400,00 -46.004,00 20.537,50 79.200,00 -195.730,00 -212.060,00 131.516,00 -920,00 -13.560,00 -156.924,80 1.863.456,70

Umbria -527.155,00 2.450,00 -500.500,00 344.050,00 -150.005,90 -348.316,00 6.750,00 51.980,00 41.400,00 -62.955,20 1.150,00 -7.440,00 -99.430,80 -1.248.022,90

TOTALE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TAB. XV

REGIONI/PP.AA. ALBUMINA IMMUN. POLIV. ev. 2,5g IMMUN. POLIV. ev. 5g IMMUN. POLIV. ev. 10g IMMUN. POLIV. sc. 4g IMMUN. POLIV. sc. 10g ANTITROMBINA FATTORE VIII - KLOTT FATTORE VIII -BERIATE FATTORE VIII vW FATTORE IX COMPL. PROTR. Fibrinogeno-Riastap 1g TOTALE NETTO

Abruzzo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.692,00 -31.440,00 -10.166,00 0,00 -1.863,00 -872,00 0,00 -39.649,00

Basilicata 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.948,00 -11.790,00 -3.019,90 0,00 -828,00 -327,00 0,00 -5.016,90

P.A. Bolzano 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340,00 4.585,00 -1.076,40 0,00 9.315,00 6.867,00 0,00 20.030,60

Friuli Venezia Giulia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.072,00 -11.004,00 -1.913,60 0,00 -2.898,00 -29.212,00 0,00 -37.955,60

Liguria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.516,00 -10.873,00 747,50 0,00 -2.484,00 654,00 0,00 -9.439,50

P.A. Trento 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2.992,00 -13.886,00 -5.083,00 0,00 -828,00 2.616,00 0,00 -20.173,00

Valle d'Aosta 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.400,00 -7.467,00 -1.674,40 0,00 -207,00 1.417,00 0,00 -4.531,40

Veneto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23.936,00 111.481,00 27.567,80 0,00 828,00 12.099,00 0,00 128.039,80

Umbria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2.040,00 -29.606,00 -5.382,00 0,00 -1.035,00 6.758,00 0,00 -31.305,00

TOTALE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RIEPILOGO POSIZIONI COMPENSAZIONE ANNO SOLARE 2021 (valori in Euro)

RIEPILOGO STORNI ANNO SOLARE 2021 (valori in Euro)
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TAB. XVI

REGIONI/PP.AA. ALBUMINA IMMUN. POLIV. 2,5g IMMUN. POLIV. 5g IMMUN. POLIV. 10g
IMMUN. POLIV. Sottocute 

4g

IMMUN. POLIV. Sottocute 

10g
TOTALE NETTO

Abruzzo 5.075,00 -175,00 -50.575,00 -5.075,00 700,00 175,00 -49.875,00

Basilicata -88.725,00 -2.625,00 11.200,00 -700,00 -1.225,00 -525,00 -82.600,00

P.A. Bolzano 89.250,00 2.100,00 24.500,00 3.675,00 1.400,00 875,00 121.800,00

Friuli Venezia Giulia 353.675,00 -3.675,00 270.200,00 28.175,00 8.225,00 2.975,00 659.575,00

Liguria 241.675,00 -175,00 -54.950,00 -4.025,00 8.750,00 2.100,00 193.375,00

P.A. Trento 47.075,00 700,00 -59.150,00 -2.800,00 -1.225,00 175,00 -15.225,00

Valle d'Aosta 34.825,00 0,00 -3.500,00 -1.400,00 1.050,00 175,00 31.150,00

Veneto -749.175,00 8.575,00 -70.350,00 -10.500,00 -24.325,00 -6.825,00 -852.600,00

Umbria 66.325,00 -4.725,00 -67.375,00 -7.350,00 6.650,00 875,00 -5.600,00

TOTALE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TAB. XVII

REGIONI/PP.AA. ALBUMINA IMMUN. POLIV. 2,5g IMMUN. POLIV. 5g IMMUN. POLIV. 10g
IMMUN. POLIV. Sottocute 

4g

IMMUN. POLIV. Sottocute 

10g
TOTALE NETTO

Abruzzo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Basilicata 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P.A. Bolzano 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Friuli Venezia Giulia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liguria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P.A. Trento 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Valle d'Aosta 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Veneto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Umbria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RIEPILOGO CONGUAGLI COMPENSAZIONE ANNI PLASMA/ANNO SOLARE (valori in Euro)RIEPILOGO CONGUAGLI COMPENSAZIONE ANNI PLASMA/ANNO SOLARE (valori in Euro)

RIEPILOGO STORNI ANNI PLASMA/ANNO SOLARE (valori in Euro)
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TAB. XVIII

REGIONI/PP.AA. ANNO PLASMA 2017 ANNO PLASMA 2018 ANNO PLASMA 2019 TOTALE FINALE

Abruzzo 16,29 -38.289,46 42.370,10 4.096,92

Basilicata 230,46 -5.790,11 128.099,98 122.540,33

P.A. Bolzano -169,80 -1.587,61 -119.220,09 -120.977,50 

Friuli Venezia Giulia 322,88 -129.530,46 -314.945,22 -444.152,80 

Liguria 7,00 -217.316,06 -49.401,45 -266.710,50 

P.A. Trento -57,71 80.314,49 -167.672,29 -87.415,51 

Valle d'Aosta 6,59 -34.180,35 -3.731,58 -37.905,33 

Veneto -780,32 587.416,41 264.196,03 850.832,12

Umbria 424,62 -241.036,85 220.304,51 -20.307,72 

TOTALE 0,00 0,00 0,00 0,00

RIEPILOGO POSIZIONI COMPENSAZIONE FINANZIARIA PLASMA (valori in Euro)

ALLEGATO A pag. 10 di 11DGR n. 1706 del 30 dicembre 2022



TAB. XIX

REGIONI/PP.AA. Posizioni anno solare 2021 Storni anno solare 2021
Posizioni conguagli anni 

plasma

Posizioni compensazione 

finanziaria plasma
acquisto CP sistra TOTALE FINALE

Abruzzo -1.343.012,85 -39.649,00 -49.875,00 4.096,92 -9.120,00 -1.437.559,93 

Basilicata 412.162,90 -5.016,90 -82.600,00 122.540,33 -6.240,00 440.846,33

P.A. Bolzano -221.524,70 20.030,60 121.800,00 -120.977,50 -6.000,00 -206.671,60 

Friuli Venezia Giulia 1.671.457,80 -37.955,60 659.575,00 -444.152,80 75.480,00 1.924.404,40

Liguria -1.043.320,65 -9.439,50 193.375,00 -266.710,50 -6.480,00 -1.132.575,65 

P.A. Trento -9.870,85 -20.173,00 -15.225,00 -87.415,51 -4.080,00 -136.764,36 

Valle d'Aosta -81.325,45 -4.531,40 31.150,00 -37.905,33 -3.600,00 -96.212,18 

Veneto 1.863.456,70 128.039,80 -852.600,00 850.832,12 -27.840,00 1.961.888,62

Umbria -1.248.022,90 -31.305,00 -5.600,00 -20.307,72 -12.120,00 -1.317.355,62 

TOTALE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RIEPILOGO POSIZIONI COMPENSAZIONE ANNO SOLARE 2021 con CONGUAGLI (valori in Euro)
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